А Bl,tlt toMtная Ilct(oMмерческая организация
высtlIего образоваttия

<Университет прlr i\'Iежпарлалrентской
ассамблее ЕврАзЭС>

прикАз

el аб)92lgхg /r'Y'-
санкrrпетербург

Об утвержлении Временного положеtIия
<О сроках и порядке оплаты за обуlение по
образовательным программам высшего
образования на 20l9-2020 учебный год).

На основании решения Ученого Совета АНО ВО <Университет при МПА
ЕврАзЭС) от 2l мая 2019 г. (протокол Nч5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. С.Iитать l}peMettнoe положение (о сроках и порядке оплаты за обучение по

образовательным программам высшего образования на2018-2019 учебный год>, а

также приложения к нему, утратившим силу c22.05.20l9 года.

2, Утверлить Временное положение (О сроках и порядке оплаты за обучение по

образовательным программам высшего обрiвования на 201'9 -2020 учебный год.

3, Ввести в действие Временное положение (О сроках и порядке оплаты за

обучение по образовательныN{ программам высшего образования на 20|9-2020

учебный год с 22мая 20l9 года.

4. Взимание оплаты за обучение в период 20|9-2020 учебного года осуществлять в

порядке, сроки и размерах, установленных Временным положением <о сроках и

порядке оплаты за обучение по образовательным программам высшего
образовагIия на 2019-2020 учебный год)).

5. !овести настоящий приказ до сведения структурных подрrвделений, студентов и

абtлтуриентов у I{иверситета.

Ректор И.Ж. Искаков